

ZAPYTANIE I WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI PRZETARGOWEJ (SP)

ZAMAWIAJĄCY:
Tramwaje Szczecińskie Sp. z o. o.
z siedzibą przy ul. Klonowica 5, 71-241 Szczecin
PROWADZĄC PRZETARG NIEOGRANICZONY SEKTOROWY
na realizację zamówienia sektorowego
o wartości poniżej 428 000 euro
pn.:

**„Dostawa samochodu ciężarowego z zabudową techniczną i wyposażeniem
na potrzeby Spółki Tramwaje Szczecińskie Sp. z o.o. w Szczecinie”**

Sprawa nr 19/ZS/DZ/2020

działając zgodnie z § 54 ust. 2, *Regulaminu udzielania zamówień w Spółce Tramwaje Szczecińskie Sp. z o.o. w Szczecinie stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 4/GZ/2014 Prezesa Zarządu Spółki Tramwaje Szczecińskie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Szczecinie z dnia 14 kwietnia 2014r. ze zm. (dalej Regulamin)*, **przekazuje wykonawcom treść zapytań, jakie wpłynęły w związku z powyższym postępowaniem wraz z następującymi wyjaśnieniami:**

Zapytanie I o treści:

„W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania dla zadania pn. „Dostawa samochodu ciężarowego z zabudową techniczną i wyposażeniem na potrzeby Spółki Tramwaje Szczecińskie Sp. z o.o. w Szczecinie” zwracam się z następującymi pytaniami dotyczącymi treści SP:

- 1. Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości 5950 mm?*
- 2. Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości przedziału technicznego 2600mm?*
- 3. Czy Zamawiający dopuści pojazd ze światłami do jazdy dziennej z żarówkami halogenowymi?”*

Zapytanie II o treści:

„Niniejszym pismem zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie poniższych pytań dotyczących SIWZ przetargu na dostawę samochodu ciężarowego z zabudową techniczną i wyposażeniem na potrzeby Spółki Tramwaje Szczecińskie Sp. z o.o. w Szczecinie – sprawa nr 19/ZS/DZ/2020.

Rozdział XIX. Opis przedmiotu zamówienia, Punkt 3 Parametry techniczno-jakościowe – Podwozie Samochodowe podpunkt 2

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu o długości 5986mm?

Rozdział XIX. Opis przedmiotu zamówienia, Punkt 3 Parametry techniczno-jakościowe – Podwozie Samochodowe podpunkt 3

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu o długości 3450mm?

Rozdział XIX. Opis przedmiotu zamówienia, Punkt 3 Parametry techniczno-jakościowe – Podwozie Samochodowe podpunkt 7

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu o pojemności 1968cm³, w ujęciu handlowym 2000cm³?

Rozdział XIX. Opis przedmiotu zamówienia, Punkt 3 Parametry techniczno-jakościowe – Podwozie Samochodowe podpunkt 9

Czy Zamawiającego dopuści dostawę pojazdu wyposażonego w opony 205/75R16 lub 235/65R16?

Rozdział XIX. Opis przedmiotu zamówienia, Punkt 3 Parametry techniczno-jakościowe – Podwozie Samochodowe podpunkt 10

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu wyposażonego we wlew paliwa blokowanego klapą, który dodatkowo blokowany jest przez zamknięte drzwi kierowcy?

Rozdział XIX. Opis przedmiotu zamówienia, Punkt 3 Parametry techniczno-jakościowe – Zabudowa techniczna podpunkty 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9

Informacje o wymaganych przez Zamawiającego elementach zabudowy marki WURTH nie są ogólnodostępne w Internecie. Firma nie posiada na swojej stronie aktualnego katalogu. Dostępne źródła na stronach holenderskich, nie podają wszystkich wymienionych przez Zamawiającego elementów. W związku z powyższym zwracam się do Zamawiającego, o załączenie do SIWZ rysunków lub kart katalogowych wszystkich wymienionych elementów. Ponadto proszę Zamawiającego o ustalenie limitu tolerancji np. +/- 10% od wymiarów zabudowy marki WURTH, celem zwiększenia konkurencyjności dla innych potencjalnych oferentów.

W związku z krótkim terminem na przygotowanie oferty, zwracam się do Zamawiającego o bezzwłoczną odpowiedź na powyższe pytania lub ewentualne przesunięcie terminu otwarcia ofert."

Zamawiający wyjaśnia I:

Ad. 1.

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o długości 5950 mm. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia ujętym w SP w rozdz. XIX pkt 3 (tabela), długość pojazdu winna wynosić od 5100 do 5600 mm.

Ad. 2.

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o długości przedziału technicznego 2600 mm. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia ujętym w SP w rozdz. XIX pkt 3 (tabela), długość przedziału technicznego winna wynosić od 2900 do 3200 mm.

Ad. 3.

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu ze światłami do jazdy dziennej z żarówkami halogenowymi. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia ujętym w SP w rozdz. XIX pkt 3 (tabela), zamawiający wymaga pojazdu ze światłami do jazdy dziennej typu LED.

Zamawiający wyjaśnia II:

Dotyczy: Rozdziału XIX. Opisu przedmiotu zamówienia, Punkt 3 Parametry techniczno-jakościowe – Podwozie Samochodowe podpunkt 2.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o długości 5986 mm. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia ujętym w SP w rozdz. XIX pkt 3 (tabela), długość pojazdu winna wynosić od 5100 do 5600 mm.

Dotyczy: Rozdziału XIX. Opisu przedmiotu zamówienia, Punkt 3 Parametry techniczno-jakościowe – Podwozie Samochodowe podpunkt 3.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o długości przedziału technicznego 3450 mm. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia ujętym w SP w rozdz. XIX pkt 3 (tabela), długość przedziału technicznego winna wynosić od 2900 do 3200 mm.

Dotyczy: Rozdziału XIX. Opisu przedmiotu zamówienia, Punkt 3 Parametry techniczno-jakościowe – Podwozie Samochodowe podpunkt 7.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o pojemności 1968 cm³. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia ujętym w SP w rozdz. XIX pkt 3 (tabela), pojemność skokowa silnika winna wynosić od 2,0 do 2,5 cm³.

Dotyczy: Rozdziału XIX. Opisu przedmiotu zamówienia, Punkt 3 Parametry techniczno-jakościowe – Podwozie Samochodowe podpunkt 9.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu wyposażonego w opony 205/75R16 lub 235/65R16. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia ujętym w SP w rozdz. XIX pkt 3 (tabela), pojazd winien być wyposażony w opony 215/65R 16 z kompletem opon zimowych.

Dotyczy: Rozdziału XIX. Opisu przedmiotu zamówienia, Punkt 3 Parametry techniczno-jakościowe – Podwozie Samochodowe podpunkt 10.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu wyposażonego we wlew paliwa blokowany klapą, dodatkowo blokowanego przez zamknięte drzwi kierowcy. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia ujętym w SP w rozdz. XIX pkt 3 (tabela), zamawiający wymaga, aby pojazd był wyposażony we wlew paliwa zamykany na kluczyk z możliwością plombowania.

Dotyczy: Rozdział XIX. Opis przedmiotu zamówienia, Punkt 3 Parametry techniczno-jakościowe – Zabudowa techniczna podpunkty 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9.

Odpowiedź:

Zamawiający w ww. zakresie dokona stosownej modyfikacji treści SP.

Ponadto przychyła się do prośby wykonawcy i wyznacza termin składania ofert na dzień 10.09.2020 r. do godz. 10:30. Zamawiający dokona modyfikacji treści ogłoszenia oraz SP w tym zakresie.

PREZES ZARZĄDU

Krzysztof Wawrzyniak